российская федерация

белгородская область
[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2015 года
                                                                                 № 129
О рассмотрении протеста прокуратуры

 Красненского района

Во исполнение протеста прокуратуры Красненского района от 29.05.2015 года № 2-2-15 на решение земского собрания Кругловского сельского поселения от 02.07.2012 № 272 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Кругловского сельского поселения», земское собрание Кругловского сельского поселения р е ш и л о:

1. Протест прокурора удовлетворить.

2. Внести изменения и привести в соответствие с требованиями законодательства нормы и правила по благоустройству территории Кругловского сельского поселения  и направить в прокуратуру проект решения для проведения антикоррупционной экспертизы

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Кругловского сельского поселения Масленникову Е.В.

Глава Кругловского

сельского поселения                                                     Е.В.Масленникова